Unum corpus supra dicta pre inserta Capitula unionis rathificare, laudare, confirmare ad plenum 
approbare inviolabilis ac in infinitum et in perpetum osservare ad infinitum actum divenire 
accreverunt pro ut deveniunt modo e forma.   
Governatore della Compagnia di Santo Michaele Archangelo, confirmo ut supra.  
Governatore della Compagnia del pretiosissimo sangue di Christo, confirmo ut supra”.  
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